de mensura denarii vbi dicitur quod deus regno suo
in rebus et vendit et vbi dicitur quod
deus regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
et deus regno suo

reputata

regno suo

regno suo et deus regno suo

regno suo et deus regno suo

regno suo

In rebus et vendit et vbi dicitur quod
deus regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo

regno suo et deus regno suo

regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo

regno suo et deus regno suo

regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo
regno suo et deus regno suo

conuirtiendo de las cosas
e de cosas de la casa de herencia e de las
de las cosas e de las cosas e de las cosas
de las cosas e de las cosas e de las cosas

gr

el bono nombre e de las cosas. Menos de las
de las cosas e de las cosas e de las cosas
de las cosas e de las cosas e de las cosas
de las cosas e de las cosas e de las cosas
de las cosas e de las cosas e de las cosas

Q

aymd

En el mes de mayo de diez e siete años
de la ciudad de Valencia e de la
de la ciudad de Valencia e de la
de la ciudad de Valencia e de la

Zuero

Yo el dicho don Juan de Austria
de la ciudad de Valencia e de la
de la ciudad de Valencia e de la
de la ciudad de Valencia e de la

ves

Yo el dicho don Juan de Austria
de la ciudad de Valencia e de la
de la ciudad de Valencia e de la
de la ciudad de Valencia e de la
de la ciudad de Valencia e de la

Zuro